MOÇÃO DE APLAUSOS

Câmara Municipal de lOrtinya

1 111111111111111 111 111
Protocolo Geral rf 399/2421

Data: 15 0212021 Horário: 17:22
LEG - MGC 69)2021

Assun MOÇÃO DE APLAUSOS AO PILOTO IBITINGUENSE
ALEXANDRE SÁNCHES VARGAS SPOSITO, PELA BRILHANTE CARREIRA QUE VEM
CONQUISTANDO COM MUITA GARRA E DETERMINAÇÃO, DENTRO DA AZUL LINHAS ÁREAS
BRASILEIRAS, DESTACADA ENTRE AS MAIS IMPORTANTES DO BRASIL.

Excelentíssima Presidente;

Após currorrlas as forrnaidades reemenTas e aproacãc Peste Douto Plenarlo, sejaesta
MOÇÃO de APLAUSOS enviacia ao aestánatáno para co-, énr,o. com a segulnte

Ser lota de av O é algo muito .:2,f3r-ificante para quem ama a profissão, o caminho para chegar
la e eng.° e árduo e exige muito estudo e profissionalismo.

Ingressar em urra carreira requer muito estudo, prática, network e, claro, força para enfrentar
diversas oata.nas dleras ESuem (:eseja voar pelos céus do mundo todo, precisa também en-
Trenizar os desaalos r

Esta carreira é r.--4ratitrcante

grassar, e por esta razão, nosso

dúvida, os Aplausos do Poder Le

tão sonhada e desejada por tanta ers

anse

. O

p

eron aves.

rern não é das ma fáceis de se n-

:to merece sem

-or ter conqu:, staqc, essa posição de piloto

sonho muito aito e muito difícil de se cohr

&lir e alcançar, que, rõ anu o, ern taro persistência e paciência.

Solícito que. do de ,oerado seja dado cerca ao Fiam e n. ageads„ zraosrn,tindo a ele
reconhecmento do Legis ativo ,,lumcipaï oitmguense, em especEa deste vereador

Sala das Sessões "De'laf-, nioo' em 13 rr re.crcrooe2O21.

Célid-Aristão
Vereador --- PSL

. .

.5 2 - CEP 14940-097